
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/407/

Código da publicação: 407

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 00:36:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 2771/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/01/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de pregos para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios estocáveis para Merenda Escolar com entregas parceladas pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência - Anexo I.
Resumo:
R.P. Merenda Escolar (Estocáveis)
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DHysC65a63csBJtB8YsBKV3cZirUk49jXokwDlr9mJ1G5zTpfF5TEh_iSMFuh8Mdx438QLsId7dQ32LMdiq%2F2vRbgf%2F0SIkMWpaj7Oded3Cg%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ALNUTRI ALIMENTOS... 2771 4 24/02/2021 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2771 4 Pregão Eletrônico 27/01/2021 Baixar

2771 4 Pregão Eletrônico 27/01/2021 Baixar

2771 4 Pregão Eletrônico 27/01/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/407/pregistro-de-pregos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-generos-alimenticios-estocaveis-para-merenda-escolar-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DHysC65a63csBJtB8YsBKV3cZirUk49jXokwDlr9mJ1G5zTpfF5TEh_iSMFuh8Mdx438QLsId7dQ32LMdiq%2F2vRbgf%2F0SIkMWpaj7Oded3Cg%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cf7e898490f68a2968bd44a3c1a5814.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e1f7fbe6bf37de7bda445e3a19623a40.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/052f8a2b7076e7f7a36f6510f8f940eb.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/668c385ac29e74d2eb11812b747d3df4.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/926b4c0d7208b0c5fd9e4b77227f54ee.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2771 4 Pregão Eletrônico 08/02/2021 Baixar

2771 4 Pregão Eletrônico 08/02/2021 Baixar

2771 4 Pregão Eletrônico 08/02/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e56059f2e79551254fa8bfd713b96d09.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/43f4e645f8bd63b91087da9d3ef55c1c.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2c7de83d6596b6633be57fb9ffebde83.pdf

